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Önerisi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz, Avrupa Birliği ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından ortak finanse edilen Erasmus+ 

KA154 programı kapsamında bir gençlik projesi uygulamaktadır. Söz konusu proje, temiz su 

kaynaklarının azalmasına dikkat çekerek su tasarrufu kültürünün oluşturulmasını, suyun verimli 

kullanımını ve buna bağlı olarak elde edilen enerjinin sürdürülebilir şekilde değerlendirilmesini 

amaçlamaktadır. Projemiz, Birleşmiş Milletler tarafından 1993 yılında ilan edilen **"22 Mart Dünya Su 

Günü"**nde başlatılmış olup, yine Birleşmiş Milletler tarafından 2015 yılında ilan edilen Küresel 

Kalkınma Hedefleri Evrensel Bildirisi'nin 13. başlığı olan "İklim Eylemi" temel alınarak hazırlanmıştır. 

Bununla birlikte, 6., 7., 14., 15. ve 17. hedefleri de içermektedir. Ayrıca, proje, Avrupa Komisyonu 

tarafından yayımlanan Erasmus+ 2021-2027 Rehberi'nde belirtilen "Çevre ve İklim Değişikliği" önceliği 

ile de uyumludur. Bu çerçevede, proje tüm bireyleri kapsayan önemli bir sosyal konuyu ele almaktadır. 

 

Erasmus+ KA154 projeleri, gençlerin karar alma süreçlerine katılımını artırmayı ve gençlik 

alanında aktif yurttaşlığı teşvik etmeyi hedeflemektedir. Bu tür projeler kapsamında hazırlanan politika 

belgesi, gençlerin ihtiyaçlarını ve önerilerini yansıtarak politika geliştirme süreçlerinde ve projenin 

çıktılarının sürdürülebilirliğini sağlamada kritik bir rol üstlenmektedir. Politika önerileri, sorunun 

çözümüne yönelik gerçekçi, uygulanabilir ve somut öneriler içermekte olup, ilgili politika yapıcılara, 

kamu kurumlarına, karar alıcılara, sivil toplum kuruluşlarına, gençlik örgütlerine ve diğer paydaşlara 

sunularak projenin etkinliği artırılmaktadır. 

 

Bu kapsamda, proje sürecinde hazırlanacak olan "Politika Belgesi", tüm paydaşların katkı ve 

önerilerine açıktır. Proje amacına destek sağlayacak önerilerin, üniversitenizde görev yapan tüm 

akademik ve idari personel ile öğrenci kulüpleri tarafından değerlendirilerek, ekte sunulan "Politika 

Öneri" dokümanına işlenmesi ve resmi yazı ile kurumumuza iletilmesi ya da 

mausugelecegindir@gmail.com proje e-postasına iletilmesi beklenmektedir. Proje raporunda ve politika 

belgesinde katkı sağlayan tüm kurumlar belirtilecek olup, nihai politika belgesi tarafınıza iletilecektir. 

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

SAÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 27.03.2025-E.461674 Evrak Tarihi ve Sayısı:27.03.2025-E.190434


